
Јовано,Јованке
-обработка на песна по слух



Наставната содржина за песната„Јовано, Јованке“

ја има во учебникот на стр.60 

АКТИВНОСТ:

- прочитај го текстот на песната Јовано Јовнке и анализирај го. 
– слушни ја песната на следниот линк и по слушање обиди се 

да ја отпееш

https://www.youtube.com/watch?v=FLPXHfZY9Ws

ЗА ДОМАШНО :

-Препиши ги нотите на пената Јовано Јованке од учебникот на

страна 60 и одоздола на пиши ги имињата на тоновите.

- -Домашното да ми се прате на facebook

https://www.youtube.com/watch?v=FLPXHfZY9Ws

